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HVERRAL CLASSIFICA UFFICIALE s
Codex: R_MBAO0332 Cod.FISI: SEL_REG(RO) Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
TROFEO KINDER - RECUPERO NAZ. PINOCCHIO  GARA CAL. FED. O REG. N° BA0333
COD. ORGANIZZATORI 00028 NOME SOCIETA' S.C. BARDONECCHIA A.
02262 A.S.D. COLOMION S.R.
LOCALITA" Bardonecchia - Melezet (TO) DATA 14/ 3/2021
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO R. ASSELLE 77312 NOME PISTA SELLETTE 25 BIS
ARBITRO D. ALLEMAND 40121 PARTENZA 2125 m
DIRETTORE DI GARA L. VETTORE 09623 ARRIVO 1825 m
DISLIVELLO 300 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ.  13579/03/20
TRACCIATORE BORSOTTI Dario
APRIPISTA - A - SIBILLE Luca - B - GUERCIO Nicolo'
NUMERO DI PORTE 42 40
ORA DI PARTENZA 10.00
TEMPO: NUVOLOSO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -4°C A: -2°C
F=1010
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
Ul4 RAGAZZI - MASCHILE
1 188 60859 SALVATI Andrea 270.67 2008 VE 02210 S.C. DRUSCIE' - CORTI 1'02.44
2 106 57028 BADINO Gabriele  Maurizio 216.06 2007 AOC 00036 S.C. SESTRIERE A.D. 1'02.66
3 158 58719 CALVI Alessandro 185.83 2007 AOC 03173 S.C. EQUIPE PRAGELATO 1'02.93
4 149 57877 MASSOLA Alessandro 200.67 2007 AOC 00254 S.C. SAUZE D'OULX AD 1'03.90
5 171 60336 CARTA Ryan 280.22 2008 AOC 03279 SCI CLUB SCUDERIA SES 1'04.89
6 172 59497 GASCA Nicolo' 287.86 2007 AOC 00961 S.C. VALCHISONE - CAM 1'05.87
7 125 60918 BOTTINO Andrea 237.75 2008 AOC 00144 S.C. LANCIA AS.D. 1'06.01
8 176 60238 PLONER Philip 275.00 2008 VE 00065 S.C. ARABBA AS.D. 1'06.12
9 144 57003 MESCIA Alessandro 303.60 2007 AOC 03173 S.C. EQUIPE PRAGELATO 1'06.16
10 143 61728 INNOCENTE PERGOLESE Gianluca 22193 2008 CLS 03088 SCI CLUB ORSELLO MAGN 1'06.21
11 121 56658 MILONE Achille Giorgio 206.89 2007 AOC 00254 S.C. SAUZE D'OULX AD 1'06.31
12 120 56671 DI PASCALE Nicolo' 238,50 2007 AOC 00028 S.C. BARDONECCHIA AD 1'06.68
13 174 63393 CUZZUPE' Gabriele 27152 2008 AOC 03173 S.C. EQUIPE PRAGELATO 1'06.76
14 124 59436 GUGLIELMONE Giorgio Gustav 270.50 2007 AOC 00745 S.C. SANSICARIO CESAN 1'06.84
15 135 56837 CARMINATI Marco 299.54 2007 VE 01053 S.C. LIMANA ASD. 1'06.93
16 136 62925 CERI Patrik  Kaarlo 266.06 2008 AOC 00254 S.C. SAUZE D'OULX AD 1'06.96
17 152 669941 TONEGUTTI Giorgio 287.96 2008 AOC 02972 ASD. PSLIBERI TUT 1'06.97
18 185 62479 CODA Eden Daniel 28796 2008 AOC 00036 S.C. SESTRIERE A.D. 1'07.07
19 118 59742 CASSINO Matteo 261.72 2007 AOC 00254 S.C. SAUZE D'OULX AD 1'07.23
20 167 59026 CERRATO Pietro Maria 32421 2007 AOC 03247 SKI TEAM SAUZE 2012 A 1'07.67
21 145 56641 MASI Alberto 32847 2007 AOC 00745 S.C. SANSICARIO CESAN 1'07.71
22 173 61142 VALTOLINA Nicolo' Mario 275.60 2008 AOC 03306 GOLDEN TEAM CECCARELL 1'07.79
23 161 63605 MICHELA Nicolo' 287.96 2008 AOC 02972 ASD. PSLIBERI TUT 1'07.81
24 102 60364 ORMEZZANO Alessandro 287.96 2008 AOC 00254 S.C. SAUZE D'OULX AD 1'07.91
25 183 61018 GIUNTA Ascanio  Luigi 287.96 2008 AOC 00692 S.C. BORGATA SESTRIER 1'08.10
140 58251 SQUARCIAPINO Lorenzo 31855 2007 AOC 02912 A.P.D. NORDOVEST 1'08.10
27 119 61899 MAGRO Jacopo 287.96 2008 AOC 02972 ASD. PSLIBERI TUT 1'08.31
28 150 59353 CENCI Alessandro 31232 2007 AOC 03173 S.C. EQUIPE PRAGELATO 1'08.39
29 113 670144 DEFRANCHIS Alessandro 287.96 2008 AOC 03422 EQUIPE BEAULARD S.S.D 1'08.42
30 117 61373 PETTITI Brando 28796 2008 AOC 00692 S.C. BORGATA SESTRIER 1'08.45
31 105 63353 COLUCCI Alexander Nicholas 287.96 2008 AOC 00254 S.C. SAUZE D'OULX A.D 1'08.47
32 164 62700 STRADELLA Giorgio 287.96 2008 AOC 00028 S.C. BARDONECCHIA AD 1'08.69
33 184 63542 GIORDANO Matteo Carlo Albert 278.70 2008 AOC 00254 S.C. SAUZE D'OULX AD 1'08.70
34 181 63589 BEDESCHI Giacomo 287.99 2008 VE 02210 S.C. DRUSCIE' - CORTI 1'08.80
35 196 62520 CASTELLANO Emanuele 287.96 2008 AOC 03173 S.C. EQUIPE PRAGELATO 1'08.85
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
36 195 62083
37 128 62055
38 122 61348
39 153 60402
40 107 58810
41 159 63046
42 112 61920
43 137 62442
44 193 62159
45 108 63073
46 109 60349
47 197 661458
48 163 61449
49 133 61369
50 154 61496
51 177 60331
52 189 58231
53 187 61710
54 178 60199
55 182 58730
56 157 62666
57 134 61205
58 162 63534
59 111 59780
60 129 58573
61 170 59332
62 116 60669
63 110 61754
64 175 63217
65 156 62653
66 165 59872
67 146 62819
68 179 58672
69 138 62221
70 180 63662
71 139 682121
72 186 62017
73 169 60485
74 148 57221
75 142 62744
76 104 60164
77 130 60934
78 192 62649
79 114 58971
80 132 659522
81 191 670889
82 166 59355
83 127 58454
84 101 63622
85 160 667187
86 103 62952
87 141 63027
123 685531
89 155 669877
90 194 62367
91 115 63467
92 168 61876
93 190 62516
ISCRITTI ...
NON PARTITI
126 57756
131 58624
147 58798
198 62843
NON ARRIVATI
151 659018
199 668639

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

BERGNA Giorgio
DELLEPIANE Francesco
RUBINO Federico
FASSIO Edoardo
MERLO Lorenzo
GORDON Jack Philip
LUZI Giacomo
LAMANNA Edoardo Alfio
CASSINARI  Andrea
BITTNER Roberto
PERLA Aldo
REGANZANI Riccardo
GIORDANO Federico
CASTAGNA Gregorio
VESPRINI Francesco
CAVALLI BREDA Tito
VESPA Lorenzo Jacopo
DALL'ANGELO Andrea
TUTINELLI  Ruggero
VITALI  Christian

GOTTI Pietro

FORNARA Alex

MIONE Gianmaria

PASINI  Jacopo

CARULLI Edoardo
MANASSERO Nicolo'
PARODI Gabriele  Maria
CONSIGLIERE Leonardo
MELLANO Giovanni
GRISOLI Luca

FILIPOZZI  Lorenzo
FOGLIO Raffael  Davide
CHIAPPARIN Tommaso
SCANU Ludovico Gabriele
FALCO Mattia
ROMANO Simone
DELPERO Nicolo'
MAGNONI Filippo
SORDI Matteo
PADOVANO Matteo
MOLIN Piero
CAPRARO Matteo
ZUANELLI Filippo
PISTONE Filippo
PAVERI FONTANA Leone
MAGGIO Federico
SPEZZAFERRI Andrea Ewen
RIGHETTI Mattia
CASTAGNERI Andrea
SUCCO Federico

BOARON Andrea

VANDONI Jacopo

GIANA Lorenzo

Achille

Eugenio Vi

Michele

Quyet

ROTTI Matteo
CORRADI Edoardo
GIANNINI  Davide
TORRIELLI Riccardo
CASTELLINI  Jacopo
99

4

MODESTI Mattia

ROSBOCH Edoardo

PIANA Edoardo Luca Simone
TESTA Tommaso

2

VAGNONE Alberto
VOYRON Edoardo
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287.96
287.96
287.96
287.96

287.96
287.96
287.96
287.96
287.96
287.96
323.01
287.96
287.96
287.96
287.96
287.27
287.96
287.96

287.96
287.96
287.96

396.64
391.81
287.96
287.96
287.96
287.96
357.40
287.96
373.63

287.96
383.60
287.96
287.96

287.96
264.95
287.96
287.96

363.69
287.96
320.59

287.96
287.96

287.96

287.96

287.96

287.96
287.96

24516
381.83

287.96

362.02
262.22

ANNO

2008
2008
2008
2008
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2007
2008
2008
2008
2008
2007
2008
2008
2007
2008
2008
2008
2007
2007
2007
2008
2008
2008
2008
2007
2008
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2007
2008
2008
2008
2008
2007
2007
2008
2007
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2007
2008
2008
2008
2008

2007
2007
2007
2008

2007
2008

COM

AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
ACC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
ACC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
ACC
VE

ACC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
ACC
AOCC
ACC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC

CAE
AOCC
AOCC
AOCC

AOCC
AOCC

COD.

03247
00036
00028
00028
02912
00745
00745
00254
00254
03279
03306
02912
00745
00144
00144
03306
02972
00360
03220
03596
03279
03279
03306
02972
00028
03220
00961
00254
00961
00692
03596
03422
03220
02912
00456
02972
03279
03220
00745
03279
01053
00036
00028
03596
03220
00360
03306
02972
00360
03247
02972
03279
02972
02972
02912
03422
03279
00360

00441
02972
02912
03247

03220
03422

SOCIETA'

SKI TEAM SAUZE 2012 A

S.C. SESTRIERE AD.

S.C. BARDONECCHIA AD
S.C. BARDONECCHIA A.D
AP.D. NORDOVEST

S.C. SANSICARIO CESAN
S.C. SANSICARIO CESAN
S.C. SAUZE D'OULX AD
S.C. SAUZE D'OULX AD

SCI CLUB SCUDERIA SES
GOLDEN TEAM CECCARELL

AP.D. NORDOVEST

S.C. SANSICARIO CESAN
S.C. LANCIA AS.D.

S.C. LANCIA AS.D.
GOLDEN TEAM CECCARELL
AS.D. PSLIBERI  TUT
S.C. ALA DI STURA AS

SKI' TEAM CESANA S.S.D
RACING TEAM VIALATTEA
SCI CLUB SCUDERIA SES
SCI CLUB SCUDERIA SES
GOLDEN TEAM CECCARELL
AS.D. PSLIBERI TUT
S.C. BARDONECCHIA AD
SKI' TEAM CESANA S.S.D
S.C. VALCHISONE - CAM
S.C. SAUZE D'OULX AD
S.C. VALCHISONE - CAM
S.C. BORGATA SESTRIER
RACING TEAM VIALATTEA
EQUIPE BEAULARD S.S.D
SKI TEAM CESANA S.S.D

AP.D. NORDOVEST
S.C. BUSSOLENO A.S.D.
AS.D. PSLIBERI TUT

SCI CLUB SCUDERIA SES
SKI' TEAM CESANA S.S.D
S.C. SANSICARIO CESAN
SCI CLUB SCUDERIA SES

S.C. LIMANA AS.D.
S.C. SESTRIERE AD.
S.C. BARDONECCHIA AD

RACING TEAM VIALATTEA
SKI' TEAM CESANA S.S.D
S.C. ALA DI STURA AS
GOLDEN TEAM CECCARELL
AS.D. PSLIBERI TUT
S.C. ALA DI STURA AS
SKI TEAM SAUZE 2012 A
AS.D. PSLIBERI  TUT
SCI CLUB SCUDERIA SES
AS.D. PSLIBERI  TUT
AS.D. PSLIBERI TUT
AP.D. NORDOVEST
EQUIPE BEAULARD S.S.D
SCI CLUB SCUDERIA SES
S.C. ALA DI STURA AS

S.C. VAL CARLINA AS.
AS.D. PSLIBERI  TUT
AP.D. NORDOVEST

SKI TEAM SAUZE 2012 A

SKI' TEAM CESANA S.S.D
EQUIPE BEAULARD S.S.D

TEMPO
FINALE

1'09.12
1'09.20
1'09.29
1'09.42
1'09.77
1'09.79
1'10.03
1'10.09
1'10.19
1'10.21
1'10.85
1'10.96
1'11.01
1'11.14
1'11.24
1'11.44
1'11.47
1'11.48
1'11.75
1'11.84
1'12.06
1'12.11
1'12.16
1'12.17
1'12.33
1'12.55
1'12.72
1'13.05
1'13.08
1'13.09
1'13.20
1'13.29
1'13.40
1'13.60
1'13.85
1'13.88
1'14.13
1'14.40
1'14.72
1'14.85
1'14.86
1'15.16
1'15.33
1'15.58
1'15.73
1'16.00
1'16.88
1'17.05
1'17.08
1'18.34
1'18.70
1'18.89
1'18.89
1'19.75
1'20.85
1'21.04
1'30.30
1'39.74

F=1010
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB
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F=1010

POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
SQUALIFICATI 0
ESPOSTA ORE: LA GIURIA
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